
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"03" 12 2020г. № 406-0 

О введении в действие 
положения организации 

В целях актуализации документов СМК 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Ввести в действие с момента утверждения приказа: 
- Положение о метрологической экспертизе конструкторской и техноло
гической документации разрабатываемых изделий в научно-
исследовательском и проектном институте авиамашиностроительных тех
нологий. 
- Положение о метрологическом обеспечении при выполнении научных 
работ в научно-исследовательском проектном институте авиамашиностро
ительных технологий. 

2. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с документом и заполнить лист ознакомления, находящийся в прило
жении к данному документу. 

3. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова
тельных услуг, организовать размещение документации на сайте ИРНИТУ, 
в разделе: Система менеджмента качества - Положения организации - НИ 
и ПИ АМТ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


